町田市教育委員会　様
児童生徒氏名 　　　 男　　就学希望校  町田市立 学　年 ４　　年

① 　　　 女 就学期間

生年月日  平成　２４年　　７月　　７日 保護者との続柄 子 通学方法 通学時間　　　１０　分

児童生徒氏名 　　　 男　　就学希望校  町田市立 　　　　　　　　　　学校 学　年 年

② 　　　 女 就学期間

生年月日  平成　　　年　　　月　　　日 保護者との続柄 通学方法 通学時間 　　　　　分

児童生徒氏名 　　　 男　　就学希望校  町田市立 　　　　　　　　　　学校 学　年 年

③ 　　　 女 就学期間

生年月日  平成　　　年　　　月　　　日 保護者との続柄 通学方法 通学時間 　　　　　分

現住所  ℡　０４２－７２４－２１７６

就学指定校  町田市立　町田第四　 小学校

保護者氏名

受　　付 係　　長 課　　長

学 齢 簿 終了通知 名　　簿

 令和　４年 １１月 　１日から  令和　７年　３月　３１日まで

＜記入例＞途中転居　　　　　　就学指定校変更申請書

申請理由

　　　上記申請のとおり就学指定校の変更を申請いたします。
　　　なお、通学途上における事故等の責任は、保護者が負います。

　　　現住所（上記住所と同じ場合、記入の必要はありません）

　　　申請者氏名　　　学務　まちよ

 町田市　森野２－２－２２

教育委員会所見

　 ２０２２年  １１月  １日

学務　町夫

 町田市立　　　　　 　 　中学校

徒歩

　　町田第一小　学校

　学務　町蔵

 令和　　 年　　 月　 　日から  令和　 　年　 　月　 　日まで

 令和　　 年　　 月　 　日から  令和　 　年　 　月　 　日まで

 □　途中転居のため　　　学期末・学年末・卒業　　　 まで希望
　　　　　　　　　　　　 令和   年   月   日

 □　その他

現住所の学区の学校を書いてください。
（分からなければ空欄で結構です。）

記入日を書いてください。

記入した方のお名前を記入してください。記入した方のお名前を記入してください。